
 

 

ZÁSADY 

  
pro poskytování finančního příspěvku na vybudování zdroje pro pitnou vodu  

(studny, vrtu či jiného technologického řešení) v Nepomyšli a místních částech 

Dětaň, Dvérce, Chmelištná a Nová Ves. 

 

 

Na základě usnesení zastupitelstva Městyse Nepomyšl č. II/6  ze 6. zasedání ZM 

konaného dne 29.04.2011 vyhlašuje Městys Nepomyšl zásady pro poskytování 

finančního příspěvku, a to na vybudování zdroje pro pitnou vodu (studny, vrtu, 

či jiného technologického řešení) v Nepomyšli a místních částech Dětaň, 

Dvérce, Chmelištná a Nová Ves. 

 

Finanční příspěvek do výše 15.000,- Kč uznatelných nákladů na stavbu, tj. 

dodávku zařízení, stavebních a montážních prací a projektu pro stavební řízení 

na jeden rodinný dům se žadateli poskytne při splnění těchto podmínek: 

 

1. Finanční příspěvek je určen pro fyzické osoby (dále žadatel), které jsou  

    vlastníky nemovitostí v Nepomyšli a místních částech Dětaň, Dvérce,    

    Chmelištná a Nová Ves, a to tam, kde není uvažováno s výstavbou veřejného     

    vodovodu. 

2. Finanční příspěvek bude poskytnut pouze na objekt, který je určen k bydlení,   

    má přiděleno číslo popisné či evidenční,  žadatel je vlastníkem objektu a má  

    v městysu Nepomyšl nebo v místních částech trvalý pobyt. 

3. Finanční příspěvek bude poskytnut po předložení kolaudačního rozhodnutí  

    s nabytím právní moci a faktury na pořízení a vybudování zdroje pro pitnou       

    vodu (studnu, vrt či jiné technologické řešení).    

4. Žadatel nemá vůči městysu Nepomyšl žádné závazky. 

5. Každá žádost o poskytnutí finančního příspěvku bude projednána  

    v Zastupitelstvu městyse Nepomyšl. 

6. Finanční příspěvek se nevztahuje na uvedená zařízení vybudovaná před  

    datem 1.1.2008 

7. Finanční příspěvek je možno čerpat do konce roku 2014. 

 

V Nepomyšli dne 02.05.2011 

 

 

……………………………………..                            ……………………………….. 

             Pavel Bartuška              Josef Lněníček 

místostarosta městyse Nepomyšl   starosta městyse Nepomyšl 

 


